ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 CZERWCA 2020 ROKU

(W TYSIĄCACH ZŁOTYCH)

Noty przedstawione na stronach 10 – 48 stanowią integralną część
niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego.

 20 20

20

 średnioroczny poziom nakładów inwestycyjnych w całym okresie prognozy w wysokości 253.562

tys. złotych, w tym średnio 338.253 tys. złotych w latach 2021-2035.

Wyniki przeprowadzonego testu przedstawia poniższa tabela:

Stan na 30 czerwca 2020 roku
Wartość odzyskiwalna

testowanego majątku

Wartość bilansowa netto

testowanego majątku

Wyniki przeprowadzonego testu na utratę wartości 2.827.861 2.773.884

Analiza wrażliwości modelu na zmianę kluczowych założeń

Przeprowadzona analiza wrażliwości wskazuje, że istotnymi czynnikami wpływającymi na szacunki

wartości odzyskiwalnej ośrodków generujących przepływy pieniężne są między innymi stopa dyskontowa

oraz cena węgla energetycznego. Wyniki analizy wrażliwości modelu (zmiana wartości odzyskiwalnej) na

zmianę kluczowych założeń przedstawia poniższa tabela.

Wpływ zmiany stopy dyskonta finansowego (wartość bazowa 6,77%):

Zmiana założeń  -0,5 p.p. Wartość bazowa +0,5 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej  130.582 2.827.861 (122.525)

Wpływ zmiany ceny węgla:

Zmiana założeń  -0,5% Wartość bazowa +0,5%

Zmiana wartości odzyskiwalnej  (68.486) 2.827.861 68.486

Wpływ zmiany realnego wzrostu wynagrodzeń:

Zmiana założeń  -0,5 p.p. Wartość bazowa +0,5 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej  268.702 2.827.861 (268.702)

Pozostałe odpisy aktualizujące

Stan odpisów aktualizujących wartość rzeczowych aktywów trwałych prezentuje poniższa tabela:

 Grunty

Urządzenia

techniczne i

maszyny

Środki trwałe w

budowie
Ogółem

Stan na 1 stycznia 2020 roku 4.394 3.187 5.908 13.489

Rozwiązanie odpisu aktualizującego z

tytułu utraty wartości
- - (1.050) (1.050)

Stan na 30 czerwca 2020 roku 4.394 3.187 4.858 12.439

Stan na 1 stycznia 2019 roku 4.394 3.187 6.157 13.738

Stan na 30 czerwca 2019 roku 4.394 3.187 6.157 13.738

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 CZERWCA 2020 ROKU

(W TYSIĄCACH ZŁOTYCH)

Noty przedstawione na stronach 10 – 48 stanowią integralną część
niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego.

 21 21

21

Rozwiązanie odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości w odniesieniu do środków trwałych w

budowie zostało ujęte w śródrocznym sprawozdaniu z wyniku w pozycji „Pozostałe zyski/(straty) - netto”.

Oprogramowanie

komputerowe

Opłaty,

licencje

Informacja

geologiczna
Ogółem

Stan na 1 stycznia 2020 roku

Koszt lub wartość z wyceny 8.038 20.488 54.343 82.869

Umorzenie (4.631) (4.255) (13.567) (22.453)

Wartość księgowa netto 3 407 16.233 40.776 60.416

Na dzień 30 czerwca 2020 roku

Wartość księgowa netto na początek

roku
3.407 16.233 40.776 60.416